[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

30.06.2016 года                                с. Зотино                                             №  41-2
Об  исполнении бюджета Зотинского

сельсовета за  2015 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации            Зотинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зотинского сельсовета за 2015 год по доходам в сумме 13363,19 тыс. рублей  и по расходам в сумме 13374,78 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит)    — 11,59 тыс.руб. со следующими показателями :

               по доходам бюджета Зотинского сельсовета по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

по доходам бюджета Зотинского сельсовета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета  за 2015 год согласно приложению 2 к  настоящему решению;

               по расходам бюджета Зотинского сельсовета  за 2015 год  по ведомственной структуре согласно приложению 3 к настоящему решению;

               по расходам бюджета Зотинского сельсовета за 2015 год  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению;

               по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Зотинского сельсовета  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

              по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Зотинского сельсовета  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников, классификации операций сектора государственного управления за  2015 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

         2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава

Зотинского сельсовета                                               _______ / Моисеева И.Г.